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Krawczyk & Bregovic - Daj Mi Drugie Zycie (2002)

  

    01. Mój Przyjacielu  02. Płatna Miłość  03. Daj Mi Drugie Życie  04. Cicho Serce Moje  05.
Ślady Na Piasku  06. Ojda, Ojda  07. Witaj Gościu  08. Dzika Jaśmina  09. Kochaj  10. Gdybyś
Była Moja    Chorus – Anna Danik, Dorota Bartczak, Każdy Sobie, Zofia Matuszewska  Mixed
By – Goran Bregović, Ognjan Radivojević, Ryszard Kniat  Music By, Arranged By – Goran
Bregović  Producer, Computer [Midi Programming] – Kamarad Production  Vocals – Krzysztof
Krawczyk    

 

  

Krzysztof Krawczyk (ur. 8 września 1946 w Katowicach) – polski piosenkarz obdarzony
charakterystycznym barytonowym głosem, gitarzysta i kompozytor. Wokalista zespołu
Trubadurzy, artysta solowy od 1973. Wylansował wiele znanych przebojów. Jego popularność
wyznaczają tysiące kilometrów przebytych tras koncertowych w Europie i na świecie oraz
wielka liczba nagród i wyróżnień. W swojej karierze śpiewał i nagrywał płyty z różnorodną
muzyką od popu poprzez rythm & bluesa, rock and rolla, country, tango, kolędy, piosenki i
pieśni religijne aż po dance, muzykę cygańską i biesiadną. Przez sympatyków podziwiany za
śpiew, improwizację i wspaniały kontakt z publicznością. Na koncertach fani mogą usłyszeć
znane piosenki artysty, z których część ma nieco zmienione wykonania. Od maja 2010
prowadzi firmę zajmującą się organizowaniem imprez okolicznościowych.

  

 

  

Goran Bregović, serb. Горан Бреговић (ur. 22 marca 1950 w Sarajewie) – syn Serbki i
Chorwata, kompozytor muzyki rockowej, elektronicznej i etnicznej. W swojej twórczości łączy
tradycyjne brzmienia ludowe z męskimi chórami i dźwiękami z syntezatora.  W latach 70. i 80.
XX wieku lider popularnego jugosłowiańskiego zespołu rockowego Bijelo Dugme.
Współpracował m.in. z reżyserem Emirem Kusturicą, tworząc ścieżkę dźwiękową do filmów
Arizona Dream, Czas Cyganów, czy Underground. Współpracował także z Patrice'em Chereau,
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pisząc muzykę do filmu Królowa Margot. Pracował także nad muzyką dla potrzeb teatru, m.in.
do sztuki multimedialnej pt. Silence of the Balkans.  Do udziału w nagraniach zapraszał wielu
znanych wokalistów, takich jak Cesária Évora, Iggy Pop, Sezen Aksu, Georgios Dalaras, Ofra
Haza, Scott Walker.  W Polsce nagrywał płyty z Kayah i Krzysztofem Krawczykiem. Był też
autorem muzyki do polskiego filmu "Operacja Samum" oraz kilkudziesięciu innych filmów.

  

download (mp3 @320 kbs):

  

yandex mediafire ulozto solidfiles global.files 
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